

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อลูกถ้วย จำนวน 5 รายการ งบผู้ใช้ไฟ Safety Stock ประจำปี 2566 (66IAHEB023)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,353,641.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 7 กรกฎาคม 2566
เป็นเงิน 10,353,641.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/อัน				
		จำนวน (EA)	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิด ทนเพาเวอร์อาร์ค (1030010002)	4,500	784.00	3,528,000.00	246,960.00	3,774,960.00
2	ลูกถ้วยพินโพสท์ไทป์ 22 เควี ชนิดทนเพาเวอร์ อาร์ค (1030010101)	2,200	873.00	1,920,600.00	134,442.00	2,055,042.00
3	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354 (1030020000)	11,250	319.00	3,588,750.00	251,212.50	3,839,962.50
4	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227 (1030030000)	19,000	22.60	429,400.00	30,058.00	459,458.00
5	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280 (1030030103)	1,650	127.00	209,550.00	14,668.50	224,218.50
ราคารวมทั้งสิ้น				9,676,300.00	677,341.00	10,353,641.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อนุมัติ รพก.(ล) ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2566 ราคากลางครั้งที่ 2/2566
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. นาย ชานิน พ่วงบุญมาก ประธานกรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงาน
 2. นายพัทธนันท์ พิชิตสุวรรณ์ชล กรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงาน
 3. นาย ณรงค์ศักดิ์ เลหาบุตร กรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงาน